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همزمان با استانهای خراسان رضوی و خوزستان

کارگاه مشترک آموزشی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی و شرکت ایساکو در
هفته پژوهش افتتاح گردید.

با حضور مسئولان دانشگاه فنی و حرفه ای، شرکت ایساکو، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و معاون وزیر صنعت،

معدن و تجارت سه کارگاه مشترک آموزشی دانشگاه فنی و حرفه ای و شرکت ایساکو در استانهای آذربایجان شرقی،

خراسان رضوی و خوزستان بصورت ویدیو کنفرانسی افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، دکتر بهشتی اصل، رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در آئین افتتاح کارگاه مشترک

آموزشی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی و شرکت ایساکو اظهار داشت: با استعانت از درگاه حضرت ربوبیت و با بهره گیری از توان، تخصص، امکانات و ظرفیت

های دو مجموعه سرافراز و سربلند دانشگاه فنی و حرفه ای و شرکت ایساکو، با افتخار و پر غرور کارگاه مشترک آموزشی استان آذربایجان شرقی را در محضر مدیران و اعضای

گرانسنگ این دو خانواده صنعت محور و نیز مسئولان و ملت شریف ایران اسلامی افتتاح می نماییم. بدون شک رخداد چنین اتفاق عظیم و مبارک مرهون تلاشها و پیگیریهای

شبانه روزی تمامی عزیزان در هر دو مجموعه می باشد که در این مجال نیکو و تاریخی از تمامی این بزرگواران به نوبه خود تقدیر و تشکر می نماییم. همچنین جا دارد از عنایات

ویژه مدیریت محترم دفتر منطقه ای آذربایجان ایساکو در تجهیز کارگاه مکانیک خودرو آموزشکده فنی و حرفه ای شماره 2 تبریز و برگزاری مرتب و منظم دوره های آموزشی که

باعث توانمندسازی استادان و حضور دانشجویان در این دوره ها گردیده است نیز سپاسگزاری و قدردانی بنماییم. امید است با عنایات کریمانه خداوند متعال و همت و حمیت والا

و رفیع همه عزیزان شاهد توسعه و تعالی هر چه بیشتر پیوند دانشگاه با صنعت در کشور باشیم. شایان ذکر است، دکتر حامد سپهرزادی، مدیر کل امور فناوری اطلاعات و ارتباطات

سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای با سفر به شهر تبریز میهمان ویژه این مراسم بود و از نزدیک با مدیران شرکت ایساکو دیدار و گفتگو کرد. مهندس ابراهیموند، مدیر دفتر

منطقه ای آذربایجان ایساکو نیز در حاشیه این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از همراهی و جدیت دانشگاه فنی و حرفه ای در شکل گیری این رخداد بزرگ، بر توسعه روابط همکاری

بین دو مجموعه بویژه در زمینه جذب فارغ التحصیلان دانشگاه فنی و حرفه ای استان و بهره گیری بیشتر از ظرفیت ها و امکانات گسترده دانشگاه تأکید کرد. جواد دخیلی، رئیس

آموزشکده فنی و حرفه ای شماره 2 تبریز نیز با امتنان ویژه از مساعدتهای خاصه دکتر صالحی عمران، رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای، دکتر بهشتی اصل و مدیران شرکت ایساکو در

زمینه تجهیز کارگاه مکانیک خودروی آموزشکده شماره 2 تبریز و نیز برگزاری دوره های آموزشی مفید و سودمند شرکت ایساکو، این اقدامات را در راستای اجرای تفاهمنامه

همکاری دانشگاه فنی و حرفه ای با شرکت ایساکو دانسته، گسترش و استمرار چنین اقداماتی را به نفع هر دو خانواده و در نهایت، به نفع جامعه عنوان داشتند. گفتنی است در

ابتدای این مراسم که بصورت ویدیو کنفرانس از محل سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای پخش می شد، میهمانان ویژه مراسم، دکتر علیرضا منادی سفیدان، رئیس کمیسیون

آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، مهندس سید رضا مفیدی، مدیر عامل شرکت ایساکو، دکتر برات قبادیان، معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صمت و مهندس

سید مصطفی آقا میر سلیم، نماینده مردم شریف تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی بهمراه دکتر صالحی عمران و دکتر جهانشاهی رئیس و

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه فنی و حرفه ای به ایراد سخن پرداختند.
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